

حادثه‌ها

هشدار درباره کلاهبرداری‌های تلفنی

● مهر: معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی بار دیگر درباره شگرد کلاهبرداران تلفنی به شهروندان هشدار داد. سرهنگ فریدون رهبریان اظهار کرد: «کلاهبرداران تلفنی خود را وابسته به ارگان‌های دولتی معرفی و از مشاغل مختلف تقاضای ارایه خدمات می‌کنند و در پوشش واریز وجه نقد از آنان می‌خواهند تا شماره حساب خود را در اختیارشان قرار دهند.

کلاهبرداران سپس اعلام می‌کنند که موفق به واریز وجه نشده‌اند بنابراین به بهانه واریز وجه‌مقد و پس از جلب اعتماد، فرد را به پای دستگاه عابر بانک می‌کشانند و با طرح این مساله که حسابشان ازری است از فرد می‌خواهند که حتما از منوی انگلیسی استفاده کند، بنابراین عدم آشنایی به زبان انگلیسی قربانی منجر می‌شود تا او بدون اطلاع، تمامی وجوه عابربانک را به حساب فرد کلاهبردار منتقل کند. به گفته سرهنگ رهبریان، کلاهبرداران عمدتاً از مدارک شناسایی افراد معتاد و ولگرد یا از مدارک جعلی برای افتتاح حساب، استفاده می‌کنند بنابراین پلیس برای شناسایی عوامل اصلی کلاهبرداری زمان زیادی را صرف می‌کند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری با اشاره به اینکه هیچ‌یک از واحدهای صنفی و خدماتی از کلاهبرداری تلفنی در امان نیستند، گفت: کلاهبرداران حتی به بیماران نیز رحم نمی‌کنند و طی تماس با خانواده برخی از بیماران و با معرفی خود به عنوان پزشک معالج از آنان می‌خواهند که بلافاصله مبالغی را برای جراحی بیمارشان به حساب آنان واریز کنند و با کشاندن آنان به پای دستگاه عابر بانک، تمامی وجوه نقد آنان را با شگرد فوق به کارت خودمنتقل می‌کنند.

سرهنگ رهبریان تاکید کرد: هموطنان باید بدانند که تنها ارایه شماره حساب و شماره ۱۶ رقمی کارت برای انتقال وجه به حساب دیگران نیاز است بنابراین لازم نیست که افراد برای انتقال وجه به پای دستگاه‌های خودپرداز بپردازند یا شماره رمز خود را در اختیار دیگران قرار دهند.»

تلاش آتش‌نشانان ۶ ایستگاه برای مهار آتش در بازار تهران

● شرق: آتش‌سوزی فروشگاه لوازم آرایشی و بهداشتی در خیابان ۱۵ خرداد، آتش‌نشانان شش‌ایستگاه را به محل حادثه کشاند. این حادثه ساعت ۱۸:۳۷ یکشنبه در خیابان ۱۵ خرداد پاساژ موثقی بعد از پله نوروژن رخ داد. مرضی قاسم اصفهانی مدیر منطقه۵ عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه حضور داشت، گفت: «در محل حادثه مجتمع تجاری چهار طبقه دیده می‌شد که در طبقه همکف آن مغازه ۲۰ متری با کاربری فروش لوازم آرایشی وبهداشتی،وسایل تولد وفشفشه و... طعمه شعله‌های آتش شده و به علت قابلیت اشتعال بالای کالاها ی موجود به سرعت گسترش یافته و به بالکن مغازه طبقه بالا سرایت کرده بود» وی افزود: «آتش‌نشانان به سرعت برق و گاز پاساژ را قطع کردند. سپس آتش‌سوزی را تحت کنترل خود درآورند و حریق را قبل از گسترش بیشتر خاموش کردند» اصفهانی تصریح کرد: «خوشبختانه این حادثه آتش‌سوزی خسارت جانی در برنداشت اما به علت بی احتیاطی در هنگام جوشکاری و ریختن مایه‌های داغ روی کالاهای فروشگاه خسارت مالی بر جای ماند»

شرق: جلسه رسیدگی به پرونده مرد آتش‌نشان که با رای هیات عمومی دیوانعالی کشور، از اتهام قتل عمد تبرئه شده بود در دادگاه کیفری استان تهران بر گزار شد. به گزارش خبرنگار ما، این جوان که حمید نام دارد متهم است چهار سال قبل با وارداوردن ضربه چاقو بر بدن مردی ۳۲ساله به نام سینا او را به قتل رسانده است. نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه که دیروز در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، گفت: «متهم که با قید وثیقه آزاد است یکم آبان سال ۸۹ به اتهام قتل عمدی سینا بازداشت شد. متهم در طول تحقیقات به قتل اقرار کرد و گفت به دلیل اختلاف قبلی که با این مرد داشت او را به قتل رساند. این پرونده یکبار در شعبه۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت و با توجه به خواسته اولیای دم، رای بر قصاص صادر شد اما حکم در شعبه ۱۵ دیوانعالی کشور نقض و عمل متهم، قتل عمد تشخیص داده نشد. بنابراین پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد و این‌بار متهم در این شعبه مورد محاکمه قرار گرفت و برای بار دوم به قصاص محکوم اما رای توسط دیوانعالی کشور مجدداً نقض شد و با توجه به اصراری‌شدن رای صادر، پرونده در هیات عمومی دیوانعالی کشور با حضور ۵۰ قاضی عالی‌رتبه این دیوان مورد بررسی قرار گرفت و با اکثریت آراء، رای بر شبه‌عمدبودن قتل صادر شد.»

نماینده دادستان گفت: «به‌عنوان نماینده دادستان تهران صرف‌نظر از انکارهای بلاوجه متهم در مقطعی از بازپرسی و با توجه به اقرار بر او، نظریه پزشکی‌قانونی که ضربه را نوعاً کشنده تشخیص داده و درخواست اولیای دم، تقاضای رسیدگی به این پرونده را دارم، متذکر می‌شوم مطابق نظریه پزشکی‌قانونی ضربه به سفیدران

مقتول وارد شده و یکی از رگ‌های حیاتی بدن او را قطع کرده و علت مرگ نیز همین مساله عنوان شده است.» سپس پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند و یکبار دیگر درخواست قصاص را مطرح کردند. مادر مقتول گفت: «سینا دومین فرزندم بود که از دست می‌دادم پسر اولم را به‌خاطر سرطان از دست دادم و سینا هم به دست متهم کشته شد. او فوق‌لیسانس داشت و مترجمی حرفه‌ای بود. پسر پاک و مهربانی بود و متهم باید درباره تهمت‌هایی که به پسرمر زده است پاسخ بدهد. من از دادگاه درخواست دارم شرعی و قانونی حکم صادر کند.»

بعد از اولیای دم متهم در جایگاه قرار گرفت. او بار

زن آرایشگر؛ قربانی نقشه مرد سارق

دارد. به این ترتیب متهم که مجد نام دارد، بازداشت شد.
مجید بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و به ارتکاب جنایت اقرار کرد. اصفهان چند روز قبل از کشف جنازه زنی حدودا ۴۰ساله به نام محبوبه در آرایشگاه منزل کارش مطلع شدند و بعد از حضور در محل تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها مشاهده کردند این زن هدف دو ضربه چاقو قرار گرفته و بر اثر شدت خونریزی جانش را از دست داده است.

در نزدیکی جسد چاقوبی قرار داشت که تیغه آن شکسته بود. به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است همچنین شکستگی تیغه‌از درگیری میان کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

کارآگاهان در بازرسی از آرایشگاه نشانه‌ای از بهم‌ریختگی ندیدند به همین دلیل فرضیه سرقت شکسته‌بود، به‌نظر می‌رسید قتل با همین چاقو انجام شده‌است و مقتول حکایت داشت.

حوادث

تبرئه آتش‌نشان متهم به قتل از قصاص



این تصویر مربوط به پرونده کشته‌شدن سید علی حسینی است

دیگر اتهام قتل را رد کرد و گفت: «من آتش‌نشان هستم و وظیفهام نجات جان مردم است هیچ‌وقت نمی‌توانم به کسی آسیبی وارد کنم و هر فرد آسیب‌دیده‌ای را هم ببینم سعی می‌کنم کمک کنم.»

متهم درباره روز حادثه گفت: «آن روز من و همسرم به خانه‌مادرزمنم رفتم.همین که داخل خیابان پیچیدیم دیدم سینا جلو در پارکینگ خانه مادرزمن نشسته است

ما که نزدیک شدیم بلند شد و به آن سوی خیابان رفت. من در پارکینگ را باز کردم و وارد خانه شدیم. همسرم زودتر از من به سمت خانه مادرش که در طبقه اول بود رفت و من هم بعد از پارک موتورم برای بستن در پارکینگ رفتم. وقتی داشتیم در را می‌بستم دیدم سینا

دوباره پشت در خانه مادرزمن نشسته است. به سمتش رفتم و گفتم قبلا هم گفته بودم اینجا ننشین. صورتش حالت خاصی داشت به‌نظر می‌رسید چیزی مصرف کرده است. با عصبانیت به من گفت به تو چه ربطی دارد می‌دانی به من چه می‌گویند؟ گفتم به تو هرچه می‌گویند به من ربطی ندارد حالت حمله به خودش گرفت هیکلش از من بزرگ‌تر بود. من در یک لحظه نکردم و دفاع از خودم دستش را پیچاندم و پشتش قلاب کردم فحاشی می‌کرد. در یک لحظه نفهمیدم چه شد او مرتب تلافی می‌کرد همین که از دست من رها شد دیدم لباسش خون‌آلود است خون زیادی از بدنش می‌رفت. من اصلا متوجه نشدم چاقو چطور به بدنش وارد شد و اصلا چاقو را هم ندیده بودم حتی در دست مقتول هم این چاقو را ندیده بودم حالا نمی‌دانم بطور این اتفاق افتاد. ضربه‌ای با چاقو یا هر چیز دیگر به بدن او وارد نکردم و چاقوی مقتول وارد بدن خودش شد. من حتی در جیبش هم متوجه چاقویی نشدم.»

متهم درباره اینکه بعد از واردشدن ضربه چاقو چه کرد، گفت: بلافاصله به خانه مادرزمن رفتم و با اورژانس تماس گرفتم. تکلیسین به من گفت اصلا به او دست نزنید تا آمبولانس برسد وقتی هم رسید سینا فوت شده بود. راستش من اصلا متوجه نشدم ضربه به کجای مقتول وارد شده است فقط خون شدیدی را که از بدنش خارج می‌شد، دیدم.

سپس وکیل مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: «قتل عمد توسط موکل من اتفاق نیفتاده است.» هیات قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به پرداخت دیه یک مرد مسلمان در حق اولیای دم و سه‌سال حبس با توجه به ایام بازداشت محکوم کردند.

کلاهبرداری خواستگار قلبی از دختران جوان

شرق: مردی که با معرفی خود با عناوین جعلی از دختران خواستگاری و سپس کلاهبرداری می‌کرد توسط ماموران پلیس آگاهی دستگیر شد.
دختری جوان چندی پیش به پلیس آگاهی زنجان رفت و طی شکایتی از وقوع کلاهبرداری خبر داد. او گفت: «از طریق دوستم با فردی به نام «کیارش» که خود را دکتر معرفی می‌کرد آشنا شدم کیارش مدعی شد علاقه دارد با من ازدواج کند به همین دلیل می‌خواهد با هم بیشتر آشنا شویم. او توانست اعتماد را جلب کند.

کیارش حتی یکبار فیلمی را به من نشان داد که در آن مشغول معاینه یک بیمار بود این فیلم باعث شد مطمئن شوم وی پزشک است اما بعدا معلوم شد آن فیلم ساختگی بود» شاکي ادامه داد: «کیارش روزی دسته‌گلی تهیه کرد و به خواستگاری‌ام آمد او گفت تک‌فرزند پسر خانواده است و از لحاظ مالی تأمین است. رابطه ما ادامه یافت تا اینکه روزی مرا تهدید کرد که اگر پولی را که می‌خواهد به وی ندهم آبرویم را خواهد برد من نیز تهدید کردم از او شکایت خواهم کرد. وقتی موضوع را با دوستم در میان گذاشتم متوجه شدم او از دوستم نیز مبالغی را اخذ کرده است.

وقتی نیت کیارش برایم مشخص شد تصمیم گرفتم پلیس را در جریان قرار بدهم.» ماموران وقتی به گزارش خبرنگار ما، متهم که شش‌سال در انتظار اجرای حکم قصاص در زندان به سر برده بود، سرانجام با پرداخت دیه درخواستی اولیای دم موفق به جلب رضایت آنها شد. نماینده دادستان در ابتدای جلسه دیروز در جایگاه حاضر شد و گفت: «متهم جوانی ۲۷ساله به نام رحیم است که اول فروردین سال۸۷ شخصی به نام رضا را با ضربات چاقو به قتل رساند. صرف‌نظر از رضایت اولیای دم با توجه به مدارک موجود در پرونده، اعترافات متهم در مرحله دادرس، صدور حکم قصاص به دلیل قتل عمدی که وی مرتکب شده بود و همچنین شرب خمر توسط متهم، به‌عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی به لحاظ جنبه عمومی جرم دارم.» سپس متهم در جایگاه قرار گرفت او اتهام قتل را یکبار دیگر قبول کرد و گفت: «من و رضا با هم دوست بودیم و رابطه خوبی داشتیم. شب حادثه من مقدار زیادی مشروب خورده بودم و با دوستانم بیرون رفتم. رضا در خیابان دیدم. با هم شوخی کردیم چون مست بودم رضا شوخی‌های مرا تحمل نکرد و یکدفعه همه چیز جدی شد او به سمت من حمله کرد و مرا کتک زد.

بچه‌ها سعی می‌کردند درگیری را تمام کنند اما او

نجات از چوبه‌دار ۶سال بعد از قتل

رهایم نمی‌کرد. من هم به خانه رفتم کاری را از آن‌شیز خانه برداشتم و به سمتش حمله کردم و او را زدم. یادم نیست چند ضربه وارد کردم فقط می‌دانم یکی از ضربه‌هایی که به او زدم سمت سینه‌اش بود. البته قبول دارم اشتباه کردم اما چون مست بودم نتوانستم خودم را کنترل کنم.»

متهم گفت: «وقتی حکم قصاص برایم صادر شد خانواده‌ام

خیلی تلاش کردند رضایت بگیرند خانواده رضاقبول نمی‌کردند متأسفانه این حادثه هزینه سنگینی برای خانواده‌ام داشت برادرم خانه دوطبقه‌اش را فروخت و یک خانه هم مادم داشت که آن را فروخت و ۲۰میلیون تومان نیز وام گرفتند تا بتوانند پولی را که اولیای دم خواسته بودند، تأمین کنند. حالا همه سرمایه خانواده‌ام از بین رفته است.»

متهم هنگام بیان آخرین دفاع گفت: «در این مدت که زندان بودم توبه کردم دیگر کارهای زشت گذشته را تکرار نمی‌کنم و فقط عبادت می‌کنم و حالا هم روزه هستم قول می‌دهم اگر از زندان خارج شوم کاری نکنم که باعث شرمندگی خانواده‌ام شوم. شش‌سال وچهارماه است که در زندان به سر می‌برم و تنبیه شده‌ام.»

قضات بعد از پایان جلسه محاکمه وارد شور شدند و متهم را با توجه به احتساب ایام بازداشت به شش‌سال وچهارماه زندان محکوم کردند. بنابراین مرد جوان با گذراندن مراحل قانونی از زندان آزاد می‌شود.

رخداد

اجرای حکم شلاق روزه‌خواران در ملأعام

● ایلنا: حکم شلاق در ملأعام برای پنج‌نفر به جرم روزه‌خواری در چهارنقطه از شهر کرمانشاه اجرا شد.
علی اشرف کرمی، معاون دادستان و سرپرست اجرای احکام دادگستری استان کرمانشاه در این‌باره گفت: این پنج‌نفر در ملأعام اقدام به روزه‌خواری کرده بودند که حکم شلاق در مورد آنها در چهار نقطه از شهر کرمانشاه اجرا شد.

افزایش جان‌باختگان حادثه معدن اردکان به ۵ نفر

● ایلنا: خبر جان‌باختن کارگران مجروح حادثه انفجار انبار «باتون» معدن گرانیات اردکان تأیید شد تا شمار قربانیان این حادثه به پنج‌نفر برسد.
حوالی ظهر دوشنبه ۱۶تیر بود که انبار معدن گرانیات قلعه‌خروغوشی اردکان منفجر شد، البته خبر حادثه که با تأخیری دو روزه منتشر شد از کشته‌شدن دو کارگر و جراحات شدید سه‌کارگر دیگر حکایت می‌کرد تا اینکه سه‌کارگر دیگر نیز جان باختند. «محمدحسین ریاحی» مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد پیش از این درباره این حادثه گفته بود: «شماری از کارگران وارد انبار موادمنفجره معدن شده بودند. یکی از آنان با وجود هشدار همکارانش سیگار روشن کرد و ته سیگارش به هر دلیلی روی یکی از محموله‌های فسفر افتاد که در نهایت منجر به وقوع انفجار شد.» به گفته ریاحی «مواد منفجره مورد نیاز برای «آتش‌پازی» در انباری که انفجار در آنجا به وقوع پیوسته نگهداری می‌شد.» این در حالی است که «حسین دادآفرین» مسئول سازمان آتش‌نشانی اردکان و نایب‌رییس مجمع نمایندگان کارگری استان یزد می‌گوید: «نگهداری مواد آتش‌زن در انبار باتون معادن ممنوع است و تنها هنگام انفجار مواد مورد نیاز توسط نیروی انتظامی و تیم انفجار ناحیه به محل منتقل و منفجر می‌شود. مواد باقیمانده نیز باید در همان زمان توسط نیروی انتظامی امحا شود.» دادآفرین ادامه داد: شاهدان در گزارش‌ها سرپرست جانیخته انبار را مقصر حادثه معرفی کرده و گفته بودند پرت‌شدن کبریت روشن روی مواد آتش‌زا منجر به انفجار شده است اما در بازرسی مشخص شد این انفجار ۱۷سال سابقه کار داشت بنابراین بعید است شخصی با این سابقه کار اینطور ناشیانه رفتار کند. از طرفی به گفته کارگران معدن این شخص همیشه سیگار خود را نه با «کبریت» که با «فندک» روشن می‌کرد. دادآفرین معتقد است حادثه علتی بیرونی داشت و ممکن است اتصال سیم‌های برق یا برخورد ناخن لوهر با کف سنگی معدن و ایجاد جرقه علت حادثه باشد.

پرونده قتل در آسایشگاه سالمندان در مرحله تحقیقات مقدماتی

● ایسنا: دادستان عمومی و انقلاب گرگان گفت پرونده مرگ پیرمرد به دست پرستار و کارمند خانه سالمندان در مرحله تحقیقات مقدماتی است.
عباس پورانی گفت: پزشکی‌قانونی استان گرگان جسد را معاینه و نظرش را ارسال کرده، ولی هنوز تحقیقات این پرونده تکمیل نشده است. او با بیان اینکه دوفنر از متهمان این پرونده بازداشت شده‌اند، ادامه داد: در حال حاضر دوفنر از متهمان این پرونده – یک پرستار و یک کارمند – با صدور قرار بازداشت موقت در زندان به‌سر می‌برند. پورانی درباره جزئیات وقوع این حادثه گفت: به محض اطلاع از مرگ مشکوکی در خانه سالمندان، سریع دستورات لازم را صادر کردیم تا جسد دفن نشود و پس از ارایه گزارش مکتوب پزشکی‌قانونی استان گرگان، آن را به بازپرس پرونده ارایه دادیم. دادستان عمومی و انقلاب گرگان گفت: در بررسی‌های به‌عمل‌آمده از جسد مشخص شد وی بر اثر ضربه‌های وارده به بدن فوت شده است. بر اساس این گزارش، تیر سال‌جاری ماموران نیروی انتظامی استان گرگان در جریان مرگ مشکوک پیرمردی در خانه سالمندان قرار گرفتند که با حضور مأموران در محل حادثه و انجام تحقیقات ابتدایی مشخص شد پیرمرد بر اثر جراحته‌های وارده فوت شده است. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان در جریان بازجویی از کارکنان آسایشگاه سالمندان و بازبینی فیلم‌های ضبط‌شده توسط دوربین‌های مداربسته آسایشگاه متوجه شدند زمانی که پیرمرد در نیمه‌های شب احساس نارآمی می‌کند و از پرستاران آسایشگاه کمک می‌شوند و برای دوفنر از پرستاران بالای سرا او حاضر می‌شوند و برای ساکت‌کردن پیرمرد، وی را کتک می‌زنند.

بریده‌اخبار

● **مردی که با معرفی خود به‌عنوان کارمند بازنشسته دادگستری به بهانه واگذاری مسکن مهر ۴۵۰میلیون‌ریال کلاهبرداری کرده بود در رباط‌کریم دستگیر شد.**

● **پسری در نیشابور بعد از مصرف موادمخدر پدر ۱۰ساله‌اش را بدون هیچ انگیزی‌های کشت.**

● **مقامات ایالت آرژوئای آمریکااعلام کردند بر اثر سقوط هواپیمایی کوچک در این ایالت چهارنفر جان خود را از دست دادند.**